Cálculo do Preço por Média    

Arquivo(s) Orcamentos merged pdf_af850c11be904db7b89b0459d4f039ec.pdf    

Justificativa Orçamento com empresas CCM Máquinas e Serviços, MaqPesa e Prequip
Comercial.     

 

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 845.966,67 (R$ Oitocentos e Quarenta e Cinco Mil e
Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Sete Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem